
Elena Pelushi (Bakallbashi) PROKURORIA PRANË GJYKATËS 
SË RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

145,696 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,448,192 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 383.5 herë.

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 435,230 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 429,300 

Pasuritë e 
Luajtshme

 6,095 

 2,337,232 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 6,095 

 24,510 

Pasuritë e 
Paluajtshme


